
POSUŇTE 
LOGISTIKU
O KROK DÁL

36524/7
dní

JSME TU
PRO VÁS

OVLÁDÁME
INTRALOGISTIKU

Nabízíme poradenství v oblasti manipulace se zbožím a s materiálem.
Tímto pomáháme firmám optimalizovat procesy a efektivně využívat
manipulační techniku.

Poradenství a technická podpora

Dodávky trakčních akumulátorových baterií olověných i Li-ion
(lithium-iontová technologie) pro širokou oblast použití v manipulační
technice, elektrických vozidlech, úklidových strojích, montážních
plošinách, hobby, atd., a to včetně  kompletního servisu.

Dodávky a servis baterií

Poskytujeme kompletní servis manipulační techniky, včetně zajištění
náhradních dílů a baterií, pravidelných prohlídek, oprav a údržby
vozíků.

Servis a údržba

Realizujeme prodej široké škály nových i použitých vysokozdvižných
vozíků a dalších zařízení, které jsou přizpůsobeny potřebám zákazníků.

Prodej manipulační techniky

Poskytujeme krátkodobý a dlouhodobý pronájem vysokozdvižných
vozíků. Ideální řešení pro firmy, které potřebují flexibilitu a efektivitu a 
to bez nutnosti investovat do nákupu vlastní techniky.

Pronájem manipulační techniky 

Nabízíme širokou paletu služeb zaměřených 
na manipulaci s materiálem a logistiku

NAŠE HLAVNÍ
SLUŽBY

ČELNÍ ELEKTRICKÉ VYSOKOZDVIŽNÉ

ČELNÍ DIESELOVÉ A LPG

TERÉNNÍ

RETRAKY + VNA PRO ÚZKÉ ULIČKY

BATERIE



BPS Průmyslové Služby, s.r.o.
Suchdolské náměstí 1249/8, Praha 6

prodej + poradenství: obchod@brambles.cz
kontakt na společnost:  info@brambles.cz

Sídlo a kontakty

Zkušenosti na českém trhu od r. 1994

Silné, stabilní a profesionální zázemí.

Jsme důvěryhodný a stabilní partner pro firmy.

Spokojení zákazníci = naše profesionalita v oboru.

Historie a zkušenosti

webové stránky:  www.hangcha-vzv.cz

Pronájem, prodej a servis manipulační techniky, zejména
vysokozdvižných vozíků. Komplexní řešení pro firemní zákazníky v
oblasti manipulační techniky a logistických služeb.

Přispíváme k efektivnějším a bezpečnějším pracovním procesům.

Najdete nás u zákazníků při výrobě, ve skladování a distribuci zboží.

Naše silné stránky

Dokážeme specifikovat vysokozdvižné a manipulační vozíky
pro individuální potřeby zákazníků. Respektujeme specifické pracovní
podmínky. Umíme přizpůsobit jejich vzhled firemním barvám
zákazníka.

Přizpůsobení vozíků 

RUČNÍ NÍZKOZDVIŽNÉ

RUČNÍ VYSOKOZDVIŽNÉ

ELEKTRICKÉ TAHAČE

NAŠE HLAVNÍ
SLUŽBY

BPS Průmyslové Služby, s.r.o., to je ryze česká společnost. 
Zastupujeme výrobce HANGCHA v České republice.

www.hangcha-vzv.cz

Poradíme Vám v oblasti manipulace a doporučíme vhodné řešení
právě pro Vás. Rádi Vám připravíme nabídku na míru. 

Řešíme jak manipulaci v celkovém konceptu, tak její dílčí části.
Pomůžeme Vám zajistit potřebnou infrastrukturu pro výrobní a
logistické operace.

Výběrová řízení a dodávky techniky


